W uchwale Nr 217/XXIV/2025 Rady Miejskiej w Serocku z dnia z dnia 8 października 2025r.w sprawie 

emisji obligacji Miasta i Gminy Serock oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Miasto i Gmina Serock wyemituje obligacje na łączną kwotę 15.000.000,00 zł (słownie: piętnaście 

milionów złotych) w łącznej liczbie 15.000 (słownie: piętnaście tysięcy) sztuk o wartości nominalnej 

1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda.”. 

2. §2 otrzymuje brzmienie: 

„Środki uzyskane z emisji obligacji komunalnych zostaną przeznaczone na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy Serock w 2025r.